

Frombork, 03.08.2022 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Frombork**  
**Ul. Młynarska**  
**14-530 Frombork**

PF.271.8.2022

***Do wszystkich Wykonawców***

**DOTYCZY: przetargu nieograniczonego pn. „Wdrożenie usług e-administracji w Gminie Frombork”**

Numer ogłoszenia TED: **2022/S 132-375763**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp”, informuję, że w dniu 01.08.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym przytaczamy ich treść udzielając stosownych odpowiedzi.

**Pytanie 1**Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Tablet

Uwzględniając fakt iż tablety wyposażone w ekran 10.1” oraz złącze mikro USB dostępne są w pojedynczych sztukach na rynku i zostały zastąpione tabletami o ekranach 10.3” oraz posiadające złącze USB typu C, czy zamawiający dopuści dostawę tabletów o maksymalnym ekranie 10.3” oraz posiadających złącze USB typu C (zamiast mikro USB i 10.1”) ? Przy dostarczeniu urządzeń o lepszych pozostałych parametrach tj. 4GB RAM, 64 GB pamięć wbudowana, procesor 8 rdzeniowy, rozdzielczość 1920x1200, aparat przedni 5Mpix, aparat tylny 8Mpix oraz zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści tabletów o rozmiarach większych niż 10.1”. Zamawiający dopuści złącza typu USB typu C zamiast mikro USB.

**Pytanie 2**Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Kamera

Czy zamawiający dopuści kamerę o przetworniku 1/3” CMOS oraz kompresji H.265/H.264 przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymogów Zamawiającego? Opisana przez Zamawiającego kamera błędnie na niektórych stronach sprzedawców posiada w opisie kompresję H.265, H.265+, H.264, H.264+ a jednocześnie sam producent wskazuje na kompresję H.265/H.264.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści kamerę z kompresją wideo - H.264+ / H.264.

**Pytanie 3**Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Bezprzewodowe mikrofony

Czy zamawiający dopuści dostawę 20 bezprzewodowych pulpitów mikrofonowych które będą posiadały nie wbudowane na stałe akumulatory ale pozwalające na ich wymianę oraz dostawę walizki transportowej na cały zestaw ale bez funkcji ładowania za to dostawę osobno ładowarki do akumulatorów (przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymogów Zamawiającego)? Dzięki takiemu podejściu w przypadku ewentualnej awarii akumulatora nie ma konieczności odsyłania całego pulpitu a jedynie wymianę akumulatora.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

#### **Pytanie 4**

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Projektor

Czy zamawiający dopuści dostawę projektora o dłuższej żywotności lampy w trybie podstawowym 6500 h (17000 w trybie oszczędnym) i dłuższą gwarancją producenta (60 miesięcy) przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymogów Zamawiającego ale krótszą gwarancją w przypadku liczenia godzin lampy - 60 miesięcy lub 1000 h, w przypadku gdy gwarancję na pozostałe wymagane godziny żywotności lampy (4000 h) wystawi Wykonawca? Wykonawca na wypadek awarii lampy będzie zobligowany do jej wymiany na własny koszt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści gwarancję Wykonawcy, która zapewni mu warunki wynikające z załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Projektor.

#### **Pytanie 5**

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt 3.4 rozdział 3.4 – Wyposażenie Biura Rady – Komputer przenośny

Czy Zamawiający dla wyspecyfikowanego komputera przenośnego, dopuszcza zamianę złącza analogowego "1xVGA (D-SUB) lub równoważne" na złącze cyfrowe USB-C z funkcją przesyłania obrazu? Złącza analogowe VGA są wypierane przez nowszy cyfrowy format złączy w związku z czym brak jest dostępnych rozwiązań z VGA.

**Odpowiedź:** Jeżeli Wykonawca chce zaoferować rozwiązanie równoważne do oczekiwanego Wykonawca zgodnie z zapisami SWZ oraz załącznikami do niej może zaoferować technologie nowsze lub równoważne na warunkach określonych w dokumentacji przetargowej.

Podpisano:

*Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork*

.....  
(podpis osoby udzielającej odpowiedzi  
w imieniu Zamawiającego)